Załącznik nr 4                                                      

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W LATACH 2005-2006


	L.p.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania – programu inwestycyjnego
	Jadnosta organ lub Koordynacyjna zadania –prog.
	Okres realizacji
	Łączne nakłady
	Nakłady do poniesienia w 2005 r
	Wysokość wydatków w 2005 r
	Nakłady do poniesienia w 2006 r
	Wysokość nakładów w 2006r

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne
	Środki do pozyskania
	Pożyczka z WFOŚiGW
	
	Środki własne
	Środki do pozyskania
	Pożyczka z WFOŚiGW

	1
	010
	01010
	Budowa kanalizacji we wsi

Wilczkowice
	UG Magnuszew
	2005
	640,000
	640,000
	340,000
	
	300,000
	
	
	
	

	2
	010
	01010
	Rozbudowa SUW
	UG Magnuszew
	2005
	180,000
	180,000
	80,000
	100,000
	
	
	
	
	

	3
	010
	01010
	Budowa studni głębinowej
	UG Magnuszew
	2005
	120.000
	120.000
	120.000
	
	
	
	
	
	

	4
	010
	01010
	Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej

Wólka Tarnowska
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	668.995
	268.995
	118.995
	
	150.000
	400 000
	250.000
	400,000
	150.000

	5
	010
	01010
	Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej

Przydworzyce – Kłoda
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	1500,000
	50,000
	50,000
	
	
	1450,000
	450,000
	500,000
	500,000

	6
	010
	01010
	Rozbudowa oczyszczalni

Magnuszew
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	200,000
	200,000


	50,000
	150 000
	
	
	
	
	

	7
	010
	01010
	Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w

Chmielenie Dolnym
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	800,000
	20,000
	20,000
	
	
	780,000
	180,000
	300,000
	300,000

	8
	010
	01010
	Budowa wodociągu 

Magnuszew Kruszyn
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	191.005
	191.005
	191.005
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.670.000
	970.000
	250.000
	450.000
	
	
	
	

	9
	600
	60011
	Budowa chodnika przy drodze krajowej w Mniszewie 
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	700,000
	30,000
	30,000
	
	
	670,000
	335,000
	335,000
	

	10
	600
	60016
	Modernizacja drogi

Rozniszew – Kol. Rozniszew
	UG Magnuszew
	2005
	240,000
	240,000
	190,000
	50,000
	
	
	
	
	

	11
	600
	60016
	Budowa drogi we wsi

Bożówka
	UG Magnuszew
	2005
	300,000
	300,000
	150,000
	150,000
	
	
	
	
	

	12
	600
	60016
	Wykonanie nawierzchni na drodze  Rękawic – Gruszczyn - Chmielew
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	400,000
	25,000
	25,000
	
	
	375,000
	175,000
	200,000
	

	13
	600
	60013
	Wykonanie dokumentacji na remont drogi Anielin-Rozniszew
	UG Magnuszew
	2005
	35,000
	35,000
	35,000
	
	
	
	
	
	

	14
	600
	60016
	Modernizacja drogi w

Grzybowie Nowym
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	111,187
	111,187
	111,187
	
	
	
	
	
	

	15
	600
	60078
	Odbudowa drogi we wsi Przewóz Stary i
Przewóz Tarnowski
	UG Magnuszew
	2005
	128.700.24
	128.700.24
	78.700.24
	50,000
	
	
	
	
	

	
	
	869.887.24
	619.887.24
	250.000
	
	
	
	
	

	16
	750
	75023
	Budowa Centrum Kultury i rozbudowa budynku Administracyjnego U.G. 
	UG Magnuszew
	2005
	895.628.09
	150.000
	150.000
	100.000
	
	745.628.09
	295.628.09
	Z Funduszu Europejskiego
450.000
	

	
	
	75023
	Zakup wyposażenia
	UG Magnuszew
	2005
	27.700
	27.700
	27.700
	
	
	
	
	
	

	
	177.700
	177.700
	177.000
	
	
	
	
	
	

	17
	801
	80101
	Budowa Sali gimnastycznej

Chmielew
	UG Magnuszew
	2005

/

2006
	820.000


	300.000
	200.000
	100.000
	
	520.000
	370.000
	150.000
	

	18
	801
	80101
	Termomodernizacja szkoły

Magnuszew
	UG Magnuszew
	2005
	200.000
	140.000
	40.000
	100.000
	
	
	
	
	

	19
	801
	80101
	Modernizacja kotłowni w szkole w Rozniszewie
	UG Magnuszew
	2005
	
	187.000
	37.000
	150.000
	
	
	
	
	

	20
	801
	80101
	Modernizacja kotłowni w olejowej w ZSiPO w Magnuszewie
	UG Magnuszew
	2005
	
	103.000
	103.000
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	730.000
	380.000
	350.000
	
	
	
	
	

	21
	754
	75412
	Zakup wyposażenia OSP
	UG Magnuszew
	2005
	10.000
	10.000
	10.000
	
	
	
	
	
	

	22
	900
	90001
	Zakup pomp
	UG Magnuszew
	2005
	10.000
	10.000
	10.000
	
	
	
	
	
	

	23
	700
	70005
	Wykonanie podjazdu
	UG Magnuszew
	2005
	19.000
	19.000
	19.000
	
	
	
	
	
	

	24
	900
	90095
	Zakup ciągnika
	UG Magnuszew
	2005
	70.000
	70.000
	70.000
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	3.806.587,24
	2.156.587,24
	850.000
	800.000
	
	
	
	


